



Monere  
Consulting

ÅRSREDOVISNING FÖR  
**MONERE CONSULTING AB**  
**556911-6147**

**RÄKENSKAPSÅRET 2022-01-01 – 2022-12-31**

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning.....	4
Tilläggsupplysningar.....	5
Upplysningar till resultaträkning.....	5
Upplysningar till balansräkning.....	5
Underskrifter.....	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Monere Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 18 juni 2023

Monika Olsson  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Monere Consulting AB, 556911-6147, får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01 till 2022-12-31.

### Verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling samt IT och Telekommunikation.

Företaget tillhandahåller:

- Strategisk rådgivning, införandestöd och verksamhetsutveckling till företag och andra organisationer, särskilt för att utveckla kundservice och effektivitet i kundmöten som i telefonikundtjänster eller kontaktcenter
- Projektledning, analysarbete och utbildning till företag och andra organisationer, särskilt avseende telefoni, kontaktcenter och bemanningsplanering.

Företagets anställda har valt att ta anställning hos annan arbetsgivare, varför omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning (kr)	0	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-20 258	-23 461	-35 131
Soliditet %	86%	54%	71%

### Resultatdisposition

(belopp i kr)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	85 624
Årets vinst/förlust	-20 258
<b>TOTALT</b>	<b>66 366</b>

Disponeras enligt följande:

Utdelning	65 000
Balanseras i ny räkning	1 366
<b>TOTALT</b>	<b>66 366</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av följande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

(Belopp i kronor)

	Not	2022	2021
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
Nettoomsättning		-1	-2
<b>Summa rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		<b>-1</b>	<b>-2</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter/Handelsvaror			
Övriga externa kostnader		-12 624	-14 927
Personalkostnader		-9 191	-9 054
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-21 816</b>	<b>-23 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 817</b>	<b>-23 982</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		1 559	522
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 559</b>	<b>522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 258</b>	<b>-23 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 258</b>	<b>-23 460</b>
Skatt		0	-266 366
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 258</b>	<b>-189 826</b>

## Balansräkning

(Belopp i kronor)

TILLGÅNGAR		Not	2022	2021
<b>Anläggningstillgångar</b>				
	<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
	Kapitalförsäkring		290 000	290 000
	<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
	<i>Kortfristiga fordringar</i>			
	Övriga fordringar		24 398	124 373
	<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 398</b>	<b>124 373</b>
	<i>Kassa och bank</i>			
	Kassa och bank		88 328	315 509
	<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 328</b>	<b>315 509</b>
	<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 722</b>	<b>332 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			<b>402 722</b>	<b>622 923</b>

EGET KAPITAL OCH SKULDER		Not	2022	2021
<b>Eget kapital</b>				
	<i>Bundet eget kapital</i>			
	Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
	<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
	<i>Fritt eget kapital</i>			
	Balanserad vinst		85 624	285 624
	Årets resultat		-20 258	-35 131
	<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 366</b>	<b>659 150</b>
	<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 366</b>	<b>709 150</b>
<b>Avsättningar</b>				
	<i>Avsättningar</i>			
	Avsättning för pension		290 000	290 000
	<b>Summa avsättningar</b>		<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
	<b>Summa avsättningar</b>		<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Skulder</b>				
	<i>Summa kortfristiga skulder</i>			
	Summa kortfristiga skulder		2 644	2 701
	<b>Summa skulder</b>		<b>2 644</b>	<b>2 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			<b>402 722</b>	<b>622 923</b>

## **Tilläggsupplysningar**

### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

### **Upplýsningar till resultaträkning**

### **Upplýsningar till balansräkning**

### **Underskrifter**

Västerås den 18 juni 2023



Monika Olsson, Styrelseledamot